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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409041T

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit “Alba Malo”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Rruga Hoxha Tahsin. Nd.58; Hyrja 4, Ap.5 
njësia administrative 2, 1007
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt: studim, projektim, mbikqyrje, 

kolaudim për ndërtim e zbatim, ndërtim të veprave 
ndërtimore të të gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. 
Studime urbanistike të të gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese beton 
arme, metalike; projektim rrugësh, autostradash, aeroportesh, 
restaurime objektesh monumente kulture dhe historike, 
vlerësime mjedisore, projektim linjash dhe sistemesh të 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike; projektim 
ujësjellës, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante 
vaditëse, diga, dampa, etj; projektim vepra naftësjelles, 
gazsjellëes, etj; konsulenca ligjore dhe teknike në fushen e 
planifikimit të territorit; shitje- blerje pasurie të paluajtshme 
dhe çdo aktivitet tjetër që është fitimprurës për shoqërinë
Alba Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2022                Deri: 08/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaMalo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albamalo11@gmail.com  
Telefon:  0696858353 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-044327-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D3ED2F-AA17-4EE0-9000-33E943CDAF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9221E49C-C329-4E53-925E-F91991A289A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DC7043-E256-4605-A21E-FB14E5CF963D

